МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

От 25.12.2019г.     № 29

О досрочном прекращении полномочий

депутата Абрамовым Сергеем Николаевичем

депутатом совета депутатов МО

«Первомайское сельское поселение»

Заслушав информацию главы муниципального образования Курносова

В.М. и рассмотрев заявление депутата совета депутатов муниципального

образования «Первомайское сельское поселение» Выборгского района

Ленинградской области по   избирательному округу № 37 – Абрамова Сергея

Николаевича, совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Удовлетворить заявление депутата совета депутатов муниципального

образования «Первомайское сельское поселение» Выборгского района

Ленинградской области  Абрамова Сергея Николаевича, избранного

депутатом по избирательному округу № 37,  о сложении депутатских

полномочий по собственному желанию.

2. Решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

3. Решение опубликовать в газете «Выборг».

Глава муниципального образования                                             В.М. Курносов